
INTEGRACJA 
I EDUKACJA 
DZIECI 
UCHODŹCÓW 
WOJENNYCH 
Z UKRAINY

Konferencja naukowa „Integracja i edukacja dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy” dofinansowana jest ze 
środków Ministerstwa Edukacji i Nauki na podstawie umowy nr DNK/SP/550328/2022 z dnia 12.01.2023 r.

Organizatorzy Konferencji mają zaszczyt
zaprosić Państwa do udziału w

Międzynarodowej Konferencji Naukowej

która odbędzie się w dniach  9-10 marca 2023 r.

w  Centrum Kultury Akademickiej PWSTE,

ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław.

PEDAGOGICZNE, 
PSYCHOLOGICZNE 
I JĘZYKOWE ASPEKTY

CEL KONFERENCJI

1. Pogłębiona refleksja interdyscyplinarna nad teoretycznymi, naukowymi podstawami organizacji 
procesu integracji i edukacji dzieci uchodźców wojennych.
2. Wypracowanie założeń i praktycznych wskazówek do modelu integrowania społecznego i edukacji 
dzieci uchodźców wojennych.

Prosimy o potwierdzenie obecności na uroczystej kolacji (9 marca 2023 r. o godz. 19:00 w Hotelu Jarosław, 
Pruchnicka 65, 37-500 Jarosław) oraz noclegów.

OBSZARY TEMATYCZNE KONFERENCJI

Edukacja Dzieci Uchodźców Wojennych – Aspekty Pedagogiczne 
Edukacja Dzieci Uchodźców Wojennych – Aspekty Psychologiczne
 Aspekty pedagogiczne i filologiczne integracji dzieci uchodźców
Doświadczenia praktyczne w pracy z uchodźcami wojennymi
PWSTE jako podmiot pomocy uchodźcom



KOMITET NAUKOWY

KOMITET ORGANIZACYJNY

Przewodniczący – prof. ucz. dr hab. Krzysztof Rejman
JM Rektor PWSTE w Jarosławiu

Członkowie:
ks. dr hab. Witold Ostafiński – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie
dr hab. Ewa Swoboda prof. ucz – PWSTE w Jarosławiu 
dr hab. Lenka Pasternakova- PWSTE w Jarosławiu 
dr hab. Robert Kiełtyka. Prof. ucz - PWSTE w Jarosławiu
prof. dr hab. Slavka Tomascikowa - PWSTE w Jarosławiu
dr Barbara Czuba - PWSTE w Jarosławiu
dr Wojciech Błażejewski - PWSTE w Jarosławiu
dr Agata Kolasa – Skiba - PWSTE w Jarosławiu
dr Katarzyna Król - PWSTE w Jarosławiu
dr Magdalena Leżucha - PWSTE w Jarosławiu
dr Zbigniew Ruszaj - PWSTE w Jarosławiu
dr Grażyna Bielecka - PWSTE w Jarosławiu
dr Joanna Dworakowska - PWSTE w Jarosławiu
dr Małgorzata Podolak - PWSTE w Jarosławiu
dr Joanna Ciąpała - PWSTE w Jarosławiu
dr Iwona Dudzik - PWSTE w Jarosławiu
dr Beata Rejman - PWSTE w Jarosławiu
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